EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arandu
CONTRATO Nº 87/20
CONTRATADO: LAJOART ARTEFATOS DE CIMENTO E CONCRETO EIRELI
inscrita no CNPJ sob nº 28.231.650/0001-67.
OBJETO contratação de empresa  para execução de obra pavimentação em lajotas
de concreto em ruas do município de Arandu conforme planilha orçamentaria,
cronograma físico e memorial descritivo.
VALOR GLOBAL: R$ 86.754,12 (oitenta e seis mil setecentos e cinquenta quatro
reais e doze centavos).
VIGÊNCIA: 02 (dois) MESES

BASE LEGAL: Leis nº10520/2002 e 8666/93.
DATA: 05/11/2020.